UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A23 ST.VINCENT MET 150 DUIVEN OP 11-06-2021 LOS 11.30 U. W

SPL VIg NAAM PLAATS VER_LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
1 27 H van Caam Steenbergen 1928.0010 9-1740046 4/2 1 975,701 12.40.22 863,936
2 10 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 4-1145075 8/5 3 971,836 12.55.02 849,481
3 7 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 6-3631840 8/5 1 973,656 12.59.28 847,786
4 22 J. Ernest Steenbergen 1928.1550 7-3739219 4/2 1 976,240 13.10.45 841,766
5 12 C.J. Elzakkers Halsteren 1907.0010 8-3802967 6/3 1 968,592 13.19.03 829,238
6 20 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1928.0008 8-3810230 5/3 2 971,843 13.43.36 814,891
7 19 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 6-3631854 8/ 2 2 13.50.48 811,514
8 33 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 7-3731244 6/2 2 974,187 13.51.32 811,451
9 26 K de Baat Steenbergen 1928.0003 4-1914904 7/5 1 975,831 13.57.40 808,699
10 14 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 7-1356951 8/ 1 2 13.56.36 806,100
11 G. van Schilt Steenbergen 1928.0147 9-1739830 2/1 1 975,283 14.03.48 804,156
12 15 C.J. Elzakkers Halsteren 1907.0010 6-1605611 6/ 5 2 13.57.07 803,066
13 L. Franken Lepelstraat 1928.0821 8-1176286 3/1 2 971,748 14.02.24 802,168
14 16 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 6-1607196 8/ 5 3 14.03.19 801,634
15 C.J. Elzakkers Halsteren 1907.0010 9-1738126 6/ 3 3 14.02.58 799,190
16 35 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 9-1739406 8/ 7 4 14.07.44 798,724
17 24 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 7-3732224 12/4 2 977,724 14.24.11 792,845
18 R. Nijssen Halsteren 1928.1118 6-3631399 7/1 1 969,183 14.18.06 789,815
19 23 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930152 8/ 6 3 14.33.09 783,846
20 29 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1928.0008 8-3810233 5/ 1 2 14.37.00 779,968
21 J. de Weert Steenbergen 1913.0007 8-1192657 6/1 6 976,551 14.43.58 779,390
22 J. Ernest Steenbergen 1928.1550 8-1176539 4/ 4 2 14.48.53 776,096
23 25 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930155 8/ 8 4 14.48.53 774,042
24 37 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 8-3833351 12/ 6 2 14.54.18 773,944
25 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 7-3729951 8/ 3 5 14.54.49 770,408
26 28 K de Baat Steenbergen 1928.0003 8-1176849 7/ 4 2 14.58.23 769,957
27 H van Caam Steenbergen 1928.0010 7-1374030 4/ 2 2 14.58.31 769,773
28 32 K de Baat Steenbergen 1928.0003 7-1364986 7/ 5 3 15.01.11 768,259
29 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1928.0008 9-3912430 5/ 4 3 15.15.05 756,836
30 R Heijnen De Heen 1913.0006 8-3810273 6/1 2 977,516 15.36.57 748,509
31 G. van de Kruk Steenbergen 1928.0005 8-3830481 4/1 2 975,863 15.41.31 744,639
32 34 K de Baat Steenbergen 1928.0003 4-1914913 7/ 2 4 15.55.41 736,652
33 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 9-3912489 6/ 3 2 15.57.13 734,552
34 K de Baat Steenbergen 1928.0003 3-1937329 7/ 3 5 16.02.33 732,853
35 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 7-1356961 8/ 4 5 15.57.45 732,493
36 P.A_R.M. Franken Lepelstraat 1907.1495 7-1345049 8/1 4 972,282 16.00.50 731,130
37 38 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 9-3930451 12/ 11 3 16.12.12 728,991
38 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 8-3833365 12/ 4 4 16.24.02 722,616
Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A23 St.Vincent 11-06-2021
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———————oommmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1907 21 4
1913 12 1
1924 17 4
1928 100 24 6
Tot. 150 33 6
Aantal prijzen 2
Restplaats
Restbedrag 12

Prijsverdeling A23 St.Vincent 11-06-2021

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
13 HWH 6 8 33
over: 0.12
24 PechP 6 33
25 Resv F 6 8 33
over: 0.30

STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats
1 1928.0010 H van Caam Steenbergen
2 1928.0708 M. van Rijen Lepelstraat
3 1928.0006 Mevr M van Geel Nieuw Vosse
4 1928.1550 J. Ernest Steenbergen
5 1907.0010 C.J. Elzakkers Halsteren
6 1928.0008 C. Suijkerbuijk Lepelstraat
7 1928.1525 C. Cools Frzn. Nieuw Vosse
8 1928.0003 K de Baat Steenbergen
9 1928.0147 G. van Schilt Steenbergen
10 1928.0821 L. Franken Lepelstraat
11 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen
12 1928.1118 R. Nijssen Halsteren
13 1913.0007 J. de Weert Steenbergen
14 1913.0006 R Heijnen De Heen

15 1928.0005 G. van de Kruk Steenbergen
16 1907.1495 P_.A_R.M. Franken Lepelstraat

meer

meer

Totpnt A23
1000.0  1000.
973.7 973.
947.4 947.
921.1 921.
894.7 894
868.4 868.
815.8 815.
789.5 789.
736.8 736.
684.2 684.
578.9 578.
552.6 552
473.7 473.
236.8 236.
210.5 210.

78.9 78.

NOUO_NFRANO

O©uUoo~NO©

SAMPNT POULES

1000,0
973,7
947,4
921,1
894,7
868,4
842,1
815,8
789,5
763,2

736,8
710,5
684,2
657,9
631,6
605,3
578,9
552,6
526,3
500,0

473,7
447,4
421,1
394,7
368,4
342,1
315,8
289,5
263,2
236,8

210,5
184,2
157,9
131,6
105,3
78,9
52,6
26,3
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STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1913.
1928.
1913.
1928.

0010
0708
0006
1550
0010
0008
1525
0003
0147
0821

9361
1118
0006
0005

AANGEWEZEN
Naam

H van Caam

M. van Rijen
Mevr M van Geel
J. Ernest

C.J. Elzakkers
C. Suijkerbuijk
C. Cools Frzn.
K de Baat

G. van Schilt
L. Franken

D. Dekkers en Riet
R. Nijssen

R Heijnen

G. van de Kruk

Woonplaats

Steenbergen
Lepelstraat

Nieuw Vossemeer

Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat

Nieuw Vossemeer

Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat

Steenbergen
Halsteren
De Heen
Steenbergen

Totp

1000.
973.
947.
921.
894.
868.
815.
789.
736.
684.

578.
552.
236.
210.

nt

NOUOOANRL,ANO

g1 00 o ©

A2

1000.
973.
947.
921.
894.
868.
815.
789.
736.
684.

578.
552.
236.
210.

3
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STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOUBMWNE

1928.
1928.
1907.
1913.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1907.

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1913.
1913.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.

1928.
1907.
1913.
1928.
1907.
1928.
1907.
1907.
1928.
1928.

1907.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1913.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.

1118
1568
0004
1286
0830
9001
9146
1251
1584
0210

9069
1223
0368
0821
9065
1321
1622
1240
0287
0252

1266
0132
0273
0562
0005
9361
9120
1410
0020
9034

0001
0013
1341
0005
1576
0013
9219
0694
0021
0708

0011
9001
0341
0004
0627
0791
1525
1049
0008
0147

1525
0012
0002
0016
0006
1550
1359
1073
0010
0006

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen

K. van Koppen

A. van Loon

P_A. Hellemons

K. Geers
Schouwenaars-Gi l tay
. van Eekelen & Zn
. v.d. Enden

. van Peer

. van Treyen

OXXT

Comb. Bolluyt
J.L.M. van Eekeren
P. van Tillo

L. Franken

A. Bogers & Vader
R. de Jong

L.M. Oors

J. Vriens

Chr. de Groen
A.J. van Schilt

T.Schillemans

P. Huijzers

C. van Bergen

Th. van Treijen

C van Loenhout

D. Dekkers en Riet
Brouwers/Goossens
E.C. Poot

W Loeve

Ewijk Mathijssen

A. Uitdewilligen
J.A_M. Broosus
A. van den Enden
G. van de Kruk
H. Waanders
J.P_.M. Schoonen
A & P Besters
H. Jaspers

A. Teuns

M. van Rijen

Th. Hagenaars

F Bolluyt & Zn
M. van Eekelen
H de Jong

G. Roosendaal
J. Severijnen
Debby Schoonen
R. Mangelaars
C. Suijkerbuijk
G. van Schilt

C. Cools Frzn.

Mevr. van Loon
Dennis Uitdewilligen
Sanda Catalin

Mevr M van Geel

J. Ernest

Henk van Agtmaal
Jacqueline Helmons

H van Caam

R Heijnen

Woonplaats

Halsteren
Steenberge
Halsteren
Kruisland
Lepelstraa
Wouw
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Heerle

Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa

Lepelstraa
Dinteloord
Steenberge
Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Moerstrate
Dinteloord

Steenberge
Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
Wouw
Moerstrate
Halsteren
Wouw
Heerle
Lepelstraa

Halsteren

Dinteloord
Lepelstraa
Nieuw - Vo
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa
Kruisland

Lepelstraa
Steenberge

Nieuw Voss
Kruisland
Steenberge
Steenberge
Nieuw Voss
Steenberge
Dinteloord
Dinteloord
Steenberge
De Heen

Totpnt

9026.
8774.
8537.
8494 .
8458.
7953.
7661.
7622.
7546.
7544 .

7544 .
7503.
7286.
7094.
6955.
6906.
6850.
6524.
6389.
6351.

6292.
6258.
6033.
6022.
5897.
5845.
5797.
5672.
5602.
5236.

5110.
5004.
4793.
4643.
4401.
4362.
3986.
3831.
3285.
3255.

3198.
2896.
2781.
2732.
2691.
2525.
2516.
2496.
2488.
2404.

2340.
2185.
2164.
1936.
1682.
1543.
1498.
1299.
1242.
1062.

WOWURA~NONO©O NWwWwhwobhoo~N PABRMNNPOOOW ONFPONNRFENOD ODOVWwOouUuTU iU
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KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

O©CO~NOOURWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1907.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.

1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1907.
1913.
1913.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.

1913.
1913.
1907.
1907.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.

1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1913.

1568
0004
1118
1584
1286
0252
0830
9146
9120
0210

0287
1251
0562
9065
0005
0132
0368
1622
1240
1223

0821
1410
9001
9361
0273
1266
0005
9219
0013
1321

9069
9034
0013

0694 H

1525
1576
0708
1049
0001
9001

0020
0008
0341
1525
0012
0021
1550
0002
0011
0147

1341
0006
0627
0006
0010
0010
0791
1359
0003
1073

AANGEWEZEN
Naam

K. van Koppen

A. van Loon

R. Nijssen

X. van Peer

P_A. Hellemons

A.J. van Schilt

K. Geers

P. van Eekelen & Zn
Brouwers/Goossens
J. van Treyen

Chr. de Groen

K. v.d. Enden

Th. van Treijen
A. Bogers & Vader
C van Loenhout
P. Huijzers

P. van Tillo

L.M. Oors

J. Vriens

J.L.M. van Eekeren

L. Franken

E.C. Poot
Schouwenaars-Gi l tay
D. Dekkers en Riet
C. van Bergen
T.Schillemans

G. van de Kruk

A & P Besters
J.P_M. Schoonen

R. de Jong

Comb. Bolluyt
Ewijk Mathijssen
J.A.M. Broosus

. Jaspers

C. Cools Frzn.
H. Waanders
M. van Rijen

R. Mangelaars

A. Uitdewilligen
F Bolluyt & Zn

W Loeve

C. Suijkerbuijk

M. van Eekelen

Debby Schoonen

Mevr. van Loon

A. Teuns

J. Ernest

Dennis Uitdewilligen
Th. Hagenaars

G. van Schilt

A. van den Enden

R Heijnen

G. Roosendaal

Mevr M van Geel

H van Caam

C.J. Elzakkers

J. Severijnen

Henk van Agtmaal

K de Baat
Jacqueline Helmons

Woonplaats

Steenberge
Halsteren
Halsteren
Steenberge
Kruisland
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Heerle

Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Dinteloord
Lepelstraa
Dinteloord
Halsteren

Lepelstraa

Lepelstraa
Lepelstraa
Wouw
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
Steenberge
Halsteren
Moerstrate
Lepelstraa

Dinteloord
Dinteloord
Halsteren
Wouw

Nieuw Voss
Wouw
Lepelstraa
Kruisland
Steenberge
Dinteloord

Moerstrate
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Kruisland
Heerle
Steenberge
Steenberge
Halsteren
Steenberge

Lepelstraa
De Heen
Halsteren
Nieuw Voss
Steenberge
Halsteren
Lepelstraa
Dinteloord
Steenberge
Dinteloord

Totpnt

7794.
7650.
7331.
6647 .
6574.
6320.
6193.
5941.
5565.
5532.

WN~NPROOOROPR

5503.
5409.
5319.
4974.
4951.
4950.
4914.
4900.
4421.
4151.

NWNRPRPPRPOOOOD

4143.
4112.
3866.
3807.
3771.
3762.
3750.
3574.
3295.
3144.

GQORUINFRPOO MO

3073.
2771.
2770.
2621.
2209.
2123.
2032.
2020.
2011.
1990.

OFRONPFPONNOR

1940.
1924.
1804.
1769.
1760.
1665.
1543.
1464.
1298.
1164.

ANFRPOCOO~NWO D

1123.
1062.
1054.
1001.
1000.
894.
874.
842.
789.
713.
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STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOUO~NOUDMWNE

STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOURMWNE

Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1907.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.

0010
0708
0006
1550
0010
0008
0006
1525
0003
0708

0147
0010
0821
0708
0010
0708
9361
1118
0006
0008

Lidnummer

1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1913.
1907.
1928.

1907.
1907.
1907.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.

1568
1286
1568
1568
1568
1568
0004
0005
0004
1568

0004
0210
0004
1568
1251
1223
0132
0287
0287
1568

Naam

H van Caam

M. van Rijen
Mevr M van Geel
J. Ernest

C.J. Elzakkers
C. Suijkerbuijk
Mevr M van Geel
C. Cools Frzn.
K de Baat

M. van Rijen

G. van Schilt
C.J. Elzakkers
L. Franken

M. van Rijen
C.J. Elzakkers
M. van Rijen

D. Dekkers en Riet

R. Nijssen
Mevr M van Geel
C. Suijkerbuijk

Naam

K. van Koppen
P.A. Hellemons
K. van Koppen
K. van Koppen
K. van Koppen
K. van Koppen
A. van Loon

C van Loenhout
A. van Loon

K. van Koppen

. van Loon
van Treyen
- van Loon
. van Koppen
v.d. Enden

TUXXI>PLY>

. Huijzers

Chr. de Groen
Chr. de Groen
K. van Koppen

.L.M. van Eekeren

Woonplaats

Steenbergen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat

Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

Woonplaats

Steenbergen
Kruisland

Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Halsteren

Steenbergen
Halsteren

Steenbergen

Halsteren
Heerle
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen

Ringnr

9-1740046
4-1145075
6-3631840
7-3739219
8-3802967
8-3810230
6-3631854
7-3731244
4-1914904
7-1356951

9-1739830
6-1605611
8-1176286
6-1607196
9-1738126
9-1739406
7-3732224
6-3631399
9-3930152
8-3810233

Ringnr

8-1175508
9-3928624
9-3929047
0-1565925
0-1565993
9-3929036
6-3619955
8-3833003
0-1563076
0-1565931

0-1563070
0-1553696
9-1738387
7-1357894
8-1170328
0-2002861
9-1732851
6-1608157
9-1740112
9-1739323

Pr
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Punten

1000.
973.
947.
921.
894.
868.
842.
815.
789.
763.

736.
710.
684.
657.
631.
605.
578.
552.
526.
500.

NOORBMANFRANO

CWOoOOVW®WOWNUI®

Punten

5673.
5092.
4848.
4841.
4723.
4677 .
4654.
4548
4537.
4505.

4492 .
4384.
4288.
4220.
4206.
4053.
4048.
3991.
3988.
3925.
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